ULTRAMAT 23红外气体分析仪
概述
1
ULTRAMAT 23
红外气体分析仪
（一到三个红外通道外加氧测量）
2
2

7) O2传感器位于红外测量组分1的气路中
8) 带切光器吹扫（N2压力约3巴，测量量程小于0.1%的CO2测量时必须使用）
见其它订购数据（参见订购代码C02或C03）
9）不适用排放测量
注：
在通常状况下（20°C，1013毫巴），单位ppm (vpm)和mg/m3间的换算因子
SO2：0.38 ppm ≈ 1 mg/m3
NO：0.80 ppm ≈ 1 mg/m3
CO：0.86 ppm ≈ 1 mg/m3
订购举例
ULTRAMAT 23气体分析仪
一个红外组分测量和氧测量
红外通道，测量组分：CO2
测量量程1：0到1000 vpm，量程2：0到5000 vpm
通道2组分：O2
量程：0到5%和0到25%
电源：230V，50Hz
安装在机柜中的19"机架式
气路连接为1/4"，带采样泵
软件和文件为西班牙语版
双滑轨和用户验收
订购号：7MB2335-3CJ10-3AA3-Z
A31+Y01
ULTRAMAT 23红外气体分析仪
二个红外通道外加氧测量
20
订购数据
订购数据 订购号
带有两个红外组分测量和一个氧测量的
ULTRAMAT 23型气体分析仪
7MB2337-
-■■■■0 -■■■■
外壳、版本和气路
• 安装机柜的 19”单元
气体连接 内部样气泵 独立气路（两通道）7）
6mm pipe without2) without 0
1/4” pipe without2) without 1
6mm pipe with without 2
1/4” pipe with without 3
6mm pipe without2) with 4
1/4” pipe without2) with 5
• 便携式，薄钢片机壳，6mm气体连接，
带有内部样气泵、凝汽阀和安装在前面面板的安全过滤器 8
第一个红外组分
测量组分 可能的量程级别代码
CO D,E,F,G….R,U,X A
CO2
1） D8）, G8）, H8）, J8）, K….R C
CH4 H,L,N,P,R D
C2H4 K F
C6H14 K M
SO2 F….L,W N
NO G….J,V,W P
N2O9） E S
R22 H U
SF6 H V
最小测量量程 最大测量量程
0 - 20 vpm 0 - 100 vpm C
0 - 50 vpm 0 - 250 vpm D
0 - 100 vpm 0 - 500 vpm E
0 - 150 vpm 0 - 750 vpm F
0 - 200 vpm 0 - 1000 vpm G
0 - 500 vpm 0 - 2500 vpm H
0 - 1000 vpm 0 - 5000 vpm J
0 - 2000 vpm 0 - 10000 vpm K
0 - 0.5% 0 - 2.5% L
0 - 1% 0 - 5% M
0 - 2% 0 - 10% N
0 - 5% 0 - 25% P
0 - 10% 0 - 50% Q
0 - 20% 0 - 100% R
0 - 150 mg/m3 0 - 750 mg/m3 U
0 - 250 mg/m3 0 - 1250 mg/m3 V

• 意大利语 4
订购数据
其它订购数据 订购代码
请在定购号后加“–Z”并写明订购代码
从RS 485到RS 232的接口转接卡4） A11
带八个二进制输入/继电器输出和PROFIBUS-PA接口的电路板 A12
带八个二进制输入/继电器输出和PROFIBUS-DP接口的电路板 A13
滑轨（双轨），仅适用于19"机架式单元 A31
成套梅花内六角工具 A32
TAG标签（标明用户规格指标） B03
响应时间短的气路 C01
切光器吹扫用的气体连接6 mm C02
切光器吹扫用的气体连接1/4" C03
用户验收5） Y01
用文本形式说明测量量程6） Y11
漂移记录 Y03
附件
CO2吸收管 7MB1933-8AA
升级设备
接口转换器RS 485/RS 232 C79451-Z1589-U1
RS485/Ethernet转换器 C79451-A3364-D61
自动校验功能配8个二进制输入／输出和PROFIBUS-PA A5E00056834
自动校验功能配8个二进制输入／输出和PROFIBUS-DP A5E00057159
脚注见第19页
ULTRAMAT 23红外气体分析仪
三个红外通道外加氧测量
22
订购数据
订购数据 订购号
带有三个红外组分测量和一个氧测量的
ULTRAMAT 23型气体分析仪
7MB2338-
-■■■■0 -■■■■
外壳、版本和气路
• 安装在箱内的 19”单元
气体连接 内部样气泵 独立气路（两通道）7）
6mm pipe without2) without 0
1/4” pipe without2) without 1
6mm pipe with without 2
1/4” pipe with without 3
6mm pipe without2) with 4
1/4” pipe without2) with 5
• 便携式，由薄钢片包裹，6mm气体连接，
带有内部样气泵、凝汽阀和安装在前面面板的安全过滤器 8
第一个和第二个红外组分
最小测量量程 最大测量量程
CO 0 - 500 vpm 0 - 2500 vpm
NO 0 - 500 vpm 0 - 2500 vpm A A
CO
NO
0 - 2000 vpm
0 - 1000 vpm
0 - 10000 vpm
0 - 5000 vpm A B
CO
NO
0 - 1000 vpm
0 - 1000 vpm
0 - 5000 vpm
0 - 5000 vpm A C
CO
NO
0 - 1%
0 - 1000vpm
0 - 5%
0 - 5000VPM A D
CO
NO
0 - 250 mg/m3
0 - 400 mg/m3
0 - 1250 mg/m3
0 - 2000 mg/m3 A K
CO
CO2